OF. GP. Nº. 658/2001

Botucatu, 22 de junho de 2001.

Ao

Excelentíssimo Senhor
Vereador ADEMIR LOPES DIONISIO

Senhor Vereador:

Em atenção ao Requerimento nº. 481/2001, aprovado na Sessão Ordinária de 18 de junho de 2001 e, a fim de darmos andamento ao referido requerimento, solicitamos que Vossa Excelência,   nos termos do § 3º. do art. 92 do Regimento Interno, com relação à Comissão pró-implantação e estruturação do Arquivo Histórico Municipal, nos indique:

a) a finalidade devidamente fundamentada;

b) o número de membros, não superior a cinco;

c) o prazo de funcionamento.

Sem mais, reiteramos os protestos de alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR
Presidente